HIỆP HỘI CAO SU VIỆT NAM

	            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /HHCS
	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 03 năm 2018

	V/v tham dự Họp mặt với doanh nghiệp Campuchia năm 2018

Kính gửi: Hội viên Hiệp hội Cao su Việt Nam

Theo thông báo của Hiệp hội Phát triển Cao su Campuchia (ARDC), Họp mặt giao thương sẽ diễn ra vào ngày 06/04/2018 nhằm tăng cường mối quan hệ và tạo cơ hội hợp tác kinh doanh giữa các doanh nghiệp ngành cao su tại Campuchia và khu vực. Sự kiện này diễn ra đồng thời với Hội nghị Cao su toàn cầu-GRC 2018 (ngày 05/04 - 07/04/2018).
Chi tiết về sự kiện Họp mặt của ARDC như sau:
1. Thời gian: 18g00, thứ Sáu, ngày 06/04/2018
2. Địa điểm: Khách sạn Sokha Beach Sihanouk Ville (Đường số 2 Thnou, tỉnh Sihanouk Ville, Campuchia).

Mọi thông tin chi tiết về phòng ở vui lòng liên hệ trực tiếp khách sạn qua email: reservations@sokhahotels.com (Đính kèm bảng báo giá phòng ở).
Vui lòng gửi đăng ký tham dự theo mẫu đính kèm về Văn phòng Hiệp hội Cao su Việt Nam trước ngày 20/03/2018.
Trân trọng kính báo.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Quỹ BHXKCS;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
 Võ Hoàng An

BẢN ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỌP MẶT GIAO THƯƠNG VỚI CÁC DOANH NGHIỆP CAMPUCHIA
Thứ Sáu, ngày 06/04/2018 tại Campuchia
- Họ và tên:……………………………
Ngày…...tháng…...năm….…
- Người liên hệ:……………………….
- Điện thoại:…………………………..
- Email:……………………………….

Địa chỉ liên hệ: Hiệp hội Cao su Việt Nam, 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Q. 3, TP. Hồ Chí Minh

    ĐT: 028.3932 2605    Fax: 028.3932 0372    Email: office@vra.com.vn  Wesite: www.vra.com.vn